
 

________________________________________________________________________________ 
 

Lucca Holding Servizi S.r.l. – Società unipersonale della Lucca Holding S.p.A. soggetta a direzione e coordinamento della Lucca Holding S.p.A. 
Sede legale e operativa: Via dei Bichi, 340 - 55100 S.Marco, Lucca. 
Sedi operative: Via D.Bigongiari, 41  55100 S.Anna, Lucca – Piazzale S. Donato 12/A 55100 Lucca – Via delle Tagliate c/o cimitero Urbano 55100 S.Anna Lucca 
P.Iva 01969730462  Tel. 0583 1971400   www.luccaholdingservizi.it   comunica@luccaholdingservizi.it  

 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

Lucca 15/01/2019 
 
OGGETTO:  Accordo Quadro per la sostituzione di pali abbattuti a seguito sinistro stradale e 

sostituzione lanterne a Vapori di mercurio con apparecchi a Led. 

 

CIG ZF1262D24E  

Importo a base d’asta di € 39.553,48 di cui € 1.370,66  per oneri della sicurezza non soggetti a 

ribasso 

 

Gara esperita il 19 dicembre 2018 

 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 let. a) d.lgs. 50/16. Non 

applicazione esclusione automatica. 

 

Operatori economici invitati:    

1) FRATELLI TABANI SRL 

2) COLI IMPIANTI SRL 

3)   PALANDRI E BELLI S.R.L 

 

Operatore economico aggiudicatario: 

 

- PALANDRI E BELLI S.R.L. con sede in Poggio a Caiano (PO) via Michelangelo 60-62 

p.iva 02003440977 

Importo di aggiudicazione 31.008,16  di cui € 1.370,66  per oneri della sicurezza non soggetti a 

ribasso. Ribasso del 22,38 % 

 

Data aggiudicazione definitiva 14/01/2019 

 

Responsabile del procedimento: Ing. Pietro De Bonis 

 


